Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo 002/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO CURITIBANOS, representado pelo Prefeito Municipal, o

Excelentíssimo Senhor JOSÉ ANTONIO GUIDI, em razão do PROCESSO SELETIVO

regido pelo Edital n.º 002/2019 de 11 de setembro de 2019, TORNA PÚBLICO, o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 1.1. Homologa-se o Resultado Final para o cargo de assistente social,

educador/cuidador social, médico clínico geral, psicólogo, psicólogo CAPS, servente de

limpeza e técnico em enfermagem, destinados para o ingresso no quadro temporário do

Quadro Geral de Pessoal do Poder Executivo Municipal, conforme classificação

constante no Anexo I desta Publicação.

 1.1.1. A nomeação do candidato aprovado ao cargo ficará condicionada ao

atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital n.º

002/2019, de 11 de setembro de 2019 e na legislação vigente.

 1.2. Não houve candidatos aprovados para o cargo de auxiliar de consultório

odontológico e servente I.

 1.3. O prazo de validade do Processo Seletivo de 01 (um) ano, a contar da

publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual

período, a critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência

original.

 1.4. Esse Edital e seus Anexos encontram-se afixados no Mural Público do

Município, publicados nos sites www.curitibanos.sc.gov.br, www.wedoservicos.com.br

e no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina, disponível em

www.diariomunicipal.sc.gov.br.

Curitibanos, 11 de outubro de 2019.

JOSÉ ANTONIO GUIDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.curitibanos.sc.gov.br/
http://www.wedoservicos.com.br/
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo 002/2019

ANEXO I – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 002/2019

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2019

AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome Nota Final Posição Resultado

198 GABRIELLA PIUCCO TELES 56,00 1º Classificado

EDUCADOR/CUIDADOR SOCIAL

Inscrição Nome Nota Final Posição Resultado

399 JEFFERSON CARLOS ZAT 76,00 1º Classificado

52 EDUARDO DEORACKI 74,00 2º Classificado

91 WILIAN BORTOLI 68,00 3º Classificado

209 LUIZ FELIPE CUCCO 63,00 4º Classificado

112 ALINE MICHELLE KRIEGER 58,00 5º Classificado

139 TARCISIO FRANCISCO DE CAMARGO 57,00 6º Classificado

141 GUILHERME KAOÊ DE DOMENICO PASSOS 53,00 7º Classificado

338 SABRINA BORGES DOS SANTOS 50,00 8º Classificado

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Nome Nota Final Posição Resultado

239 EMÍDIO MACEDO LEMOS FILHO 66,00 1º Classificado

348 GUILHERME KENDY PLOMBOM 62,00 2º Classificado

PSICÓLOGO

Inscrição Nome Nota Final Posição Resultado

235 JOSÉ GREISON DA SILVA ROCHA 57,00 1º Classificado

57 LAURITA VILMA SPRICIGO 50,00 2º Classificado

PSICÓLOGO/ CAPS

Inscrição Nome Nota Final Posição Resultado

300 HELENA MARIA ALMEIDA ALVES 55,00 1º Classificado

313 RENATA AMAZONAS 51,00 2º Classificado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome Nota Final Posição Resultado

66 EMANUELLE ORTIZ MARQUES 52,00 1º Classificado

47
GABRIELE CASTILHO DOS SANTOS
CORREA 50,00 2º Classificado

SERVENTE DE LIMPEZA

Inscrição Nome Nota Final Posição Resultado

267 ILMA PAZINATTO MOTA 66,00 1º Classificado

291 DULCE PROENÇA DE SOUZA FERREIRA 60,00 2º Classificado

229 DILGA ERICA RIBEIRO DE LIMA 57,00 3º Classificado

Curitibanos, 11 de outubro de 2019.

JOSÉ ANTONIO GUIDI

Prefeito Municipal